CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 007/2020 GD

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve, considerando o Edital 003/2020 GD, torna

público o resultado da prova escrita, da entrevista e classifcação fnal do Processo Seletvo

para estagiário do Núcleo de Prátca Jurídica do Campus de Jacarezinho.

I – Prova Escrita e Redação

Candidato RG Prova
Escrita
(PO)

Redação (RE)

AV 1 AV 2 Nota

Amanda Donha de Souza 47.040.922-8 SP 6,0 10,0 8,0 9,0

Mariana Delminda Bernardes Utiama 12.742.099-8 PR 8,5 7,0 8,0 7,5

Vitória Aguiar Silva 45.882.221-8 SP 7,0 9,0 8,0 8,5

Laís Burgermeister de Almeida 44.531.805-3 SP 6,5 8,0 9,0 8,5

Beatriz Mariê Almeida Suda 9.423.144-2 PR 6,5 8,0 9,0 8,5

Mariana Martns  iotoki 49.907.343-5 SP 4,5 10,0 9,0 9,5

Gabriel Eugênio Fonseca dos Santos 54.865.012-3 SP 7,0 9,0 9,0 9,0

II – Entrevista

Candidato RG Entrevista (EN)

AV 1 AV2 AV 3 Nota

Amanda Donha de Souza 47.040.922-8 SP 7,0 7,0 8,5 7,50

Mariana Delminda Bernardes Utiama 12.742.099-8 PR 5,0 6,0 6,5 5,83

Vitória Aguiar Silva 45.882.221-8 SP 10,0 10,0 10,0 10,00

Laís Burgermeister de Almeida 44.531.805-3 SP 6,0 6,0 7,0 6,33

Beatriz Mariê Almeida Suda 9.423.144-2 PR 9,0 8,0 8,0 8,33

Mariana Martns  iotoki 49.907.343-5 SP 10,0 9,5 9,5 9,7

Gabriel Eugênio Fonseca dos Santos 54.865.012-3 SP 7,5 8,0 9,0 8,2

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

III – Resultado Final

Candidato RG Nota final Classificação

Vitória Aguiar Silva 45.882.221-8 SP 8,88 1º

Mariana Martns  iotoki 49.907.343-5 SP 8,33 2º

Gabriel Eugênio Fonseca dos Santos 54.865.012-3 SP 8,08 3º

Beatriz Mariê Almeida Suda 9.423.144-2 PR 7,92 4º

Amanda Donha de Souza 47.040.922-8 SP 7,50 5º

Laís Burgermeister de Almeida 44.531.805-3 SP 6,92 Desc.*

Mariana Delminda Bernardes Utiama 12.742.099-8 PR 6,92 Desc.*

*As candidatas foram desclassifcadas de acordo com o item 4.5 do Edital nº 003/2020.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 17 de fevereiro de 2020.

      Assinado no Original
 Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martni

Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/